
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/641/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/24/2010 z dnia 29.12.2010 roku dotyczącej trybu i zasad przyznawania 

stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) - Rada Miejska w Węgorzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr IV/24/2010 z dnia 29.12.2010 roku dotyczącej zasad i trybu przyznawania stypendiów 

sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym zasad wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt d otrzymuje brzmienie: 

d) występują w składach podstawowych drużyn piłki nożnej (18 zawodników), piłki siatkowej  

(12 zawodników), piłki ręcznej (14 zawodników) i koszykówki (12 zawodników) biorących udział 

w rozgrywkach ligowych organizowanych przez właściwy ogólnopolski związek sportowy poczynając 

od klasy okręgowej piłki nożnej i wyżej, oraz I i II ligi piłki siatkowej, ręcznej. 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2.  Wniosek w sprawie przyznania stypendium można składać w ciągu całego danego roku, do dnia 

31 grudnia. 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się następującą wysokość miesięcznego stypendium brutto dla jednego zawodnika, który: 

1) zajął miejsce 1-3 w zawodach organizowanych przez MKOl, światowe i międzynarodowe federacje 

sportowe oraz przez ogólnopolski związek sportowy na: 

a) Igrzyskach Olimpijskich - 1.500,00 PLN, 

b) Mistrzostwach Świata - 1.000,00 PLN, 

c) Mistrzostwach Europy - 700,00 PLN, 

d) Mistrzostwach Polski - 500,00 PLN, 

e) Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży - 400,00 PLN, 

2) zajął miejsce 4-6 w zawodach organizowanych przez MKOl, światowe i międzynarodowe federacje 

sportowe oraz przez ogólnopolski związek sportowy na: 

f) Igrzyskach Olimpijskich - 800,00 PLN, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 9 lutego 2024 r.

Poz. 1075



g) Mistrzostwach Świata - 600,00 PLN, 

h) Mistrzostwach Europy - 400,00 PLN, 

i) Mistrzostwach Polski - 300,00 PLN, 

j) Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży - 250,00 PLN, 

3) są zawodnikami w składzie podstawowym, w zespołowych grach sportowych w: 

a) Klasie okręgowej piłki nożnej (nie więcej niż 18 zawodników) - 250,00 PLN, 

b) IV lidze piłki nożnej (nie więcej niż 18 zawodników) - 300,00 PLN, 

c) II lidze piłki siatkowej (nie więcej niż 12 zawodników) - 500,00 PLN, 

d) II lidze piłki ręcznej (nie więcej niż 14 zawodników) - 500,00 PLN, 

e) II lidze koszykówki (nie więcej niż 12 zawodników) - 500,00 PLN, 

4) zakwalifikowali się do zawodów wymienionych w § 3 pkt. b w wysokości: 

a) Igrzyska Olimpijskie – 800,00 PLN, 

b) Mistrzostwa Świata – 600,00 PLN 

c) Mistrzostwa Europy - 400,00 PLN, 

5) zakwalifikowali się do zawodów wymienionych w § 3 pkt. c w wysokości 300, 00 PLN miesięcznie. 

2. Stypendia określone w ust. 1 pkt. 1 i 2 są przyznawane na okres od 1 do 12 miesięcy, a określone 

w ust. 1 pkt. 3 i 4 są przyznawane na okres od zakwalifikowania się do zawodów do czasu ich rozegrania. 

3. Zawodnik może otrzymać stypendium na kolejne okresy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVI/420/2014 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 28 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały NR IV/24/20210 roku w dotyczącej stypendiów sportowych dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Kiełczewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1075


		2024-02-09T10:37:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




